Gestione dei rifiuti urbani nel bacino territoriale di Parma

Allegato B.5 al Disciplinare Tecnico

Calendarizzazione delle ore di apertura dei CDR per Comune



Gestione dei rifiuti urbani nel bacino territoriale di Parma
Disciplinare Tecnico
Allegato B.5

| Calendarizzazione delle ore di apertura CdR per Comune |
La calendarizzazione qui sotto riportata rappresenta una prima proposta, ipotizzata ed elaborata a livello progettuale,
per I'organizzazione e esecuzione dei servizi. Pertanto, tale proposta, previo confronto con il Gestore, potra subire
delle variazioni in fase di redazione del Piano Annuale delle Attivita, anche prendendo in considerazione il calendario
in essere.

Nota: in caso di incongruenza tra le informazioni contenute nei documenti, le stesse saranno da risolvere facendo riferimento ai contenuti
dell'allegato B.1

Centri di Raccolta sito nel

Comune: Servizio Ore apertura CdR/giorno Giorno vv/ anno
Albareto Custodia CdR 3,00 Ma 52
Albareto Custodia CdR 4,00 Ve 52
Albareto Custodia CdR 8,00 Sa 52
Albareto Custodia CdR 3,00 Do 52
Bardi Custodia CdR 4,00 Ma 52
Bardi Custodia CdR 4,00 Gi 52
Bardi Custodia CdR 7,00 Sa 52
Bardi Custodia CdR 3,00 Do 52
Bedonia Custodia CdR 4,00 Lu 52
Bedonia Custodia CdR 4,00 Me 52
Bedonia Custodia CdR 3,00 Ve 52
Bedonia Custodia CdR 6,00 Sa 52
Bedonia Custodia CdR 3,00 Do 52
Berceto Custodia CdR 4,00 Ma 52
Berceto Custodia CdR 4,00 Gi 52
Berceto Custodia CdR 7,00 Sa 52
Berceto Custodia CdR 3,00 Do 52
Bore Custodia CdR 4,00 Me 52
Bore Custodia CdR 2,00 Ve 52
Bore Custodia CdR 5,00 Sa 52
Bore Custodia CdR 3,00 Do 52
Borgo Val di Taro (intercomunale) Custodia CdR 3,00 Me 52
Borgo Val di Taro (intercomunale) Custodia CdR 3,50 Gi 52
Borgo Val di Taro (intercomunale) Custodia CdR 2,50 Sa 52
Borgo Val di Taro (intercomunale) Custodia CdR 3,00 Do 52
Busseto Custodia CdR 4,00 Lu 52
Busseto Custodia CdR 7,00 Me 52
Busseto Custodia CdR 6,50 Gi 52
Busseto Custodia CdR 2,50 Ve 52
Busseto Custodia CdR 7,00 Sa 52
Busseto Custodia CdR 3,00 Do 52
Calestano Custodia CdR 4,00 Lu 52
Calestano Custodia CdR 4,00 Me 52
Calestano Custodia CdR 7,00 Sa 52
Calestano Custodia CdR 3,00 Do 52
Collecchio Custodia CdR 3,50 Lu 52
Collecchio Custodia CdR 3,50 Ma 52
Collecchio Custodia CdR 3,50 Me 52
Collecchio Custodia CdR 6,50 Gi 52
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Collecchio Custodia CdR 3,50 Ve 52
Collecchio Custodia CdR 9,50 Sa 52
Collecchio Custodia CdR 3,00 Do 52
Colorno Custodia CdR 3,00 Ma 52
Colorno Custodia CdR 6,00 Me 52
Colorno Custodia CdR 3,00 Gi 52
Colorno Custodia CdR 3,00 Ve 52
Colorno Custodia CdR 9,00 Sa 52
Colorno Custodia CdR 6,00 Do 52
Borgo Val di Taro (intercomunale) Custodia CdR 3,50 Lu 52
Borgo Val di Taro (intercomunale) Custodia CdR 0,50 Me 52
Corniglio Custodia CdR 4,00 Lu 52
Corniglio Custodia CdR 4,00 Gi 52
Corniglio Custodia CdR 7,00 Sa 52
Corniglio Custodia CdR 3,00 Do 52
Felino Custodia CdR 4,50 Lu 52
Felino Custodia CdR 4,50 Ma 52
Felino Custodia CdR 4,50 Me 52
Felino Custodia CdR 7,00 Gi 52
Felino Custodia CdR 4,50 Ve 52
Felino Custodia CdR 8,50 Sa 52
Felino Custodia CdR 3,00 Do 52
Fontanellato Custodia CdR 3,00 Lu 52
Fontanellato Custodia CdR 6,00 Ma 52
Fontanellato Custodia CdR 3,00 Me 52
Fontanellato Custodia CdR 6,00 Gi 52
Fontanellato Custodia CdR 3,00 Ve 52
Fontanellato Custodia CdR 9,00 Sa 52
Fontanellato Custodia CdR 3,00 Do 52
Fontevivo Custodia CdR 6,00 Lu 52
Fontevivo Custodia CdR 3,00 Ma 52
Fontevivo Custodia CdR 3,00 Me 52
Fontevivo Custodia CdR 6,00 Gi 52
Fontevivo Custodia CdR 3,00 Ve 52
Fontevivo Custodia CdR 9,00 Sa 52
Fontevivo Custodia CdR 3,00 Do 52
Fornovo di Taro Custodia CdR 3,00 Ma 52
Fornovo di Taro Custodia CdR 3,50 Gi 52
Fornovo di Taro Custodia CdR 3,00 Ve 52
Fornovo di Taro Custodia CdR 9,50 Sa 52
Fornovo di Taro Custodia CdR 3,00 Do 52
Langhirano Custodia CdR 8,00 Lu 52
Langhirano Custodia CdR 8,00 Ma 52
Langhirano Custodia CdR 9,00 Me 52
Langhirano Custodia CdR 8,00 Gi 52
Langhirano Custodia CdR 8,00 Ve 52
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Langhirano Custodia CdR 8,00 Sa 52
Langhirano Custodia CdR 3,00 Do 52
Lesignano de' Bagni Custodia CdR 4,00 Lu 52
Lesignano de' Bagni Custodia CdR 4,00 Ma 52
Lesignano de' Bagni Custodia CdR 4,00 Me 52
Lesignano de' Bagni Custodia CdR 4,00 Gi 52
Lesignano de' Bagni Custodia CdR 4,00 Ve 52
Lesignano de' Bagni Custodia CdR 7,00 Sa 52
Lesignano de' Bagni Custodia CdR 3,00 Do 52
Medesano Custodia CdR 6,50 Lu 52
Medesano Custodia CdR 4,00 Ma 52
Medesano Custodia CdR 6,50 Gi 52
Medesano Custodia CdR 9,50 Sa 52
Medesano Custodia CdR 3,00 Do 52
Mezzani Custodia CdR 3,00 Lu 52
Mezzani Custodia CdR 3,00 Me 52
Mezzani Custodia CdR 3,00 Gi 52
Mezzani Custodia CdR 3,00 Ve 52
Mezzani Custodia CdR 9,00 Sa 52
Mezzani Custodia CdR 3,00 Do 52
Monchio delle Corti Custodia CdR 3,00 Lu 52
Monchio delle Corti Custodia CdR 4,00 Gi 52
Monchio delle Corti Custodia CdR 8,00 Sa 52
Monchio delle Corti Custodia CdR 3,00 Do 52
Montechiarugolo Custodia CdR 3,00 Lu 52
Montechiarugolo Custodia CdR 3,00 Ma 52
Montechiarugolo Custodia CdR 3,00 Me 52
Montechiarugolo Custodia CdR 3,00 Gi 52
Montechiarugolo Custodia CdR 3,00 Ve 52
Montechiarugolo Custodia CdR 11,00 Sa 52
Montechiarugolo Custodia CdR 3,00 Do 52
Neviano degli Ard. (Ceretolo) Custodia CdR 3,00 Ma 52
Neviano degli Ard. (Ceretolo) Custodia CdR 9,00 Sa 52
Neviano degli Ard. (Ceretolo) Custodia CdR 3,00 Do 52
Neviano degli Ard. (Isolanda) Custodia CdR 3,00 Lu 52
Neviano degli Ard. (Isolanda) Custodia CdR 3,00 Me 52
Neviano degli Ard. (Isolanda) Custodia CdR 3,00 Ve 52
Neviano degli Ard. (Isolanda) Custodia CdR 9,00 Sa 52
Neviano degli Ard. (Isolanda) Custodia CdR 3,00 Do 52
Noceto Custodia CdR 3,00 Lu 52
Noceto Custodia CdR 3,00 Ma 52
Noceto Custodia CdR 3,00 Me 52
Noceto Custodia CdR 3,00 Gi 52
Noceto Custodia CdR 3,00 Ve 52
Noceto Custodia CdR 9,00 Sa 52
Noceto Custodia CdR 3,00 Do 52
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Centri di Raccolta sito nel
Comune:

Palanzano
Palanzano
Palanzano
Palanzano
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Bonomi)
Parma (Barbacini)
Parma (Barbacini)
Parma (Barbacini)
Parma (Barbacini)
Parma (Barbacini)
Parma (Barbacini)
Parma (Barbacini)
Parma (Simonini)
Parma (Simonini)
Parma (Simonini)
Parma (Simonini)
Parma (Simonini)
Parma (Simonini)
Parma (Simonini)
Parma (Lazio)
Parma (Lazio)
Parma (Lazio)
Parma (Lazio)
Parma (Lazio)
Parma (Lazio)
Parma (Lazio)
Pellegrino Parmense
Pellegrino Parmense
Pellegrino Parmense
Pellegrino Parmense
Pellegrino Parmense
Roccabianca

Roccabianca

Servizio

Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR

Gestione dei rifiuti urbani nel bacino territoriale di Parma

Ore apertura CdR/giorno

3,00
3,00
6,00
3,00
8,00
8,00
5,00
8,00
8,00
11,00
10,00
8,00
8,00
4,00
8,00
8,00
11,00
11,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
11,00
4,00
8,00
5,00
7,50
5,00
7,50
8,00
8,00
7,00
4,00
7,00
7,00
7,00
10,00
7,00
5,00
2,00
5,00
3,00
3,00
3,00
7,00

Giorno

Lu
Gi
Sa
Do
Lu
Ma
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vv/ anno

52
52
52
52
31
31
31
31
31
31
31
21
21
21
21
21
21
21
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
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Roccabianca
Roccabianca
Roccabianca
Sala Baganza
Sala Baganza
Sala Baganza
Sala Baganza
Sala Baganza
Sala Baganza
Salsomaggiore Terme
Salsomaggiore Terme
Salsomaggiore Terme
Salsomaggiore Terme
Salsomaggiore Terme
Salsomaggiore Terme
San Secondo Parmense
San Secondo Parmense
San Secondo Parmense
San Secondo Parmense
San Secondo Parmense
San Secondo Parmense
Solignano
Solignano
Solignano
Solignano
Soragna
Soragha
Soragna
Soragha
Sorbolo
Sorbolo
Sorbolo
Sorbolo
Sorbolo
Sorbolo
Sorbolo
Terenzo
Terenzo
Terenzo
Terenzo
Tizzano Val Parma
Tizzano Val Parma
Tizzano Val Parma
Tizzano Val Parma
Borgo Val di Taro (intercomunale)

Torrile

Servizio

Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR

Gestione dei rifiuti urbani nel bacino territoriale di Parma

Ore apertura CdR/giorno

3,00
6,00
3,00
2,00
4,00
4,00
4,00
7,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
11,00
3,00
3,00
6,00
3,00
6,00
9,00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00
5,00
3,00
9,00
3,00
3,00
3,00
3,00
6,00
3,00
9,00
3,00
3,00
3,00
7,00
3,00
4,00
4,00
7,00
3,00
4,00
6,00

Giorno

Ve
Sa
Do
Lu

Ma
Me
Gi

Ve
Sa
Lu
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vv/ anno

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
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Torrile
Torrile
Torrile
Torrile
Torrile
Torrile
Traversetolo
Traversetolo
Traversetolo
Traversetolo
Traversetolo
Traversetolo
Traversetolo
Valmozzola
Valmozzola
Valmozzola
Varano de' Melegari
Varano de' Melegari
Varano de' Melegari
Varano de' Melegari
Varano de' Melegari
Varano de' Melegari
Varsi
Varsi
Varsi
Varsi
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Sissa Trecasali
Polesine Zibello
Polesine Zibello
Polesine Zibello
Polesine Zibello
Polesine Zibello
Polesine Zibello
Polesine Zibello
Polesine Zibello

Polesine Zibello

Servizio

Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
Custodia CdR
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3,00
6,00
6,00
3,00
9,00
3,00
3,00
6,00
3,00
6,00
3,00
9,00
3,00
4,00
7,00
3,00
3,50
3,50
6,50
3,50
10,00
3,00
3,00
3,00
7,00
3,00
2,00
2,00
2,00
9,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
6,00
3,00
3,00
3,00
3,00
6,00
3,00
3,00
4,00
7,00
3,00

Giorno
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vv/ anno

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
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